Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Gora / 20.05.2017

Detailauswertung

Suski, Bartosz

Startnummer: 192

Hardtail

Kategorie:
HT

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 8:17,76
Stage 2 11:07,01
Stage 3 13:10,71
Stage 4 11:58,04

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

12
10
12
12

Rickst.
Kat.
2:58,91
4:01,79
4:37,33
4:34,32

Gesamt-Zeit: 44:33,52

Strecken-Platzierung: 12 (von 12)
Bestzeit der Strecke: 28:31,73
Kategorie-Platzierung: 12(von 12)
Bestzeit in der Kategorie: 28:31,73

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
12 2:58,91 8:17,76 12 2:58,91 12 2:58,91
10 4:01,79 19:24,77 12 6:51,68 12 6:51,68
12 4:37,33 32:35,48 12 11:28,38 12 11:28,38
12 4:34,32 44:33,52 12 16:01,79 12 16:01,79

timing.sportident.com




